25 RR TT TES SAE DS EE

CÂMARA MUNICIPAL
Jaboatão dos Guararapes

RAS AN CNPJ: 11.233.384/0001-09
GABINETE DO VEREADOR EURICO DA SILVA MOURA

REQUERIMENTO Nº 62 [2025

CÂMARA MUN, JAS, DOS GUARARAPES-PE
Senhor Presidente: EXPEDIENTE LIDO EM SESSÃO

fm 02 12095
Senhores Vereadores:

(RESIDENTE

Em conformidade com o Regimento Interno desta Casa legislativa

Municipal, requeiro a Mesa ouvindo o Plenário, seja feito veemente apelo

ao Exmo. Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes, Luiz

Medeiros Inojosa, no sentido de autorizar o setor competente do Poder

Executivo, a retomar a Implantação da Academia do Bairro, na Praça

Floriano Peixoto (Praça do Quartel 14 BIMTZ) localizada na Av. General

Manoel Rabelo no Bairro de Socorro, neste Município.
CAMARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-PE
ORDEM DO DIA | APROVADO
ou er 2 120 2$

Es
(  ARESIDENTE

Os moradores, estão reivindicando a Implantação da Academia citada

JUSTIFICATIVA:

acima, venho informar que já foi construída a base para implantar os

equipamentos da academia.

Jaboatão dos Guararapes, 08 de Janeiro de 2025

)
f

px PROTOCOLO
CAMARA NUM, E Dos GUARARAPES: PE

2) SS

Cum.

Vereador- Eurico da Silva Moura

Avenida Ulisses Montarroyos nº 2928 Piedade CEP: 54420-380

Jaboatão dos Guararapes/PE Fone (81) 3461.8800

MC aa — ai